
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Epitácio Pessoa, nº 03 – Centro – Pedreira / SP – CEP: 13920-000 – Fone: (19) 3893.3522 – Fax: (19) 3893.3185
CNPJ: 46.410.775/0001-36 – Home Page: www.pedreira.sp.gov.br – E-mail: juridico@pedreira.sp.gov.br

DECRETO Nº, 2.211 DE 23 DE SETEMBRO DE 2013

“Dispõe sobre exoneração de servidor do cargo
de provimento em comissão de Diretor Geral do
SAAE, de acordo com a Lei 2.579/06.”

CARLOS  EVANDRO  POLLO,  Prefeito  Municipal  de
PEDREIRA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, nos termos da lei
municipal nº 2579, de 27 de março de 2006;

DECRETA:

Art. 1º Exonerar a pedido, a partir do dia 22/09/2013, o Engenheiro
Sr. JOSÉ MORETTI NETTO, brasileiro, casado, portador do R.G. nº. 10.943.172, C.P.F. nº.
051.031.758-86, residente e domiciliado na rua Presidente Getúlio Vargas, nº 290, neste
Município de Pedreira/SP, do cargo de Diretor  Geral do SAAE – Serviço Autônomo de
Água e Esgoto.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                           
Pedreira, 23 de Setembro de 2013.

                                                                  

CARLOS EVANDRO POLLO
Prefeito Municipal

LUIZ ANTONIO COZER
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

http://www.pedreira.sp.gov.br/

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA
	ESTADO DE SÃO PAULO


